Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От
27.07.2012
№
110-46-472-12

г.Саянск

О проведении смотра – конкурса «Лучшая благоустроенная усадьба Иркутской области -2012»
В целях улучшения уровня благоустройства, создания эстетического облика территории муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 13.06.2012 № 321-пп «Об утверждении Положения о смотре конкурсе «Лучшая благоустроенная усадьба Иркутской области-2012», статьей 43 Устава муниципального образования «город Саянск»:

1. Утвердить конкурсную комиссию по проведению I этапа смотра-конкурса «Лучшая благоустроенная усадьба Иркутской области-2012» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города-председателя Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Мэр городского округа

муниципального образования
«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Панкина А.С.
Тел. 8(39553)56166

Приложение

к распоряжению администрации

городского округа муниципального
образования «город Саянск»
От 27.07.2012 № 110-46-472-12

Состав

конкурсной комиссии при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» по проведению I этапа смотра-конкурса «Лучшая благоустроенная усадьба Иркутской области-2012»
Председатель комиссии
1. Перков Ю.С.-
Заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи городского округа муниципального образования «город Саянск»
Заместитель председателя комиссии

2. Добрынина Т.М.
- начальник отдела жилищной политики Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи городского округа муниципального образования «город Саянск»
Секретарь комиссии

3. Котова Т.П.
- главный специалист отдела жилищной политики Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи городского округа муниципального образования «город Саянск»
Члены комиссии:

4. Хайрутдинов Р.М.
- председатель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию)
5. Шелкунов М.П.
- председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск»
6. Шмидт С.В.
- и.о. заместителя председателя - главный архитектор Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи городского округа муниципального образования «город Саянск»
7. Морозова Т.А.
- Директор муниципального автономного учреждения «Саянские средства массовой информации»
8. Татаурова Г.Б.
- главный специалист по экологии отдела градостроительства Комитета по архитектуре жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи

9. Соломатова Л.В.
- мастер ООО «Чистоград» (по согласованию)
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Панкина А.С.
Тел. 8(39553)56166